[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024 № 1268/10

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.10.2024 №1190/10 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, г.о. Электросталь, п. Елизаветино в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» в целях строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов системы газоснабжения –
«Газопровод низкого давления Р <0,003 МПа»

1. В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить публичный сервитут на срок 120 месяцев в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 50:16:0704004:1551, 50:16:0704004:1468 и земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 50:16:0704004 в пользу Акционерного общества "Мособлгаз" в целях строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов системы газоснабжения - "Газопровод низкого давления Р≤0,003 МПа", в границах в соответствии с приложением к настоящему Постановлению».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.

Глава городского округа 	                 И.Ю. Волкова

image1.jpeg